
ZARZĄDZENIE NR 137/2023 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

Na podstawie art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 1031)), zarządzam, co następuje:  

§ 1. W celu gromadzenia środków otrzymanych z Funduszu Pomocy wyodrębnia się dwa rachunki bankowe o 
Nr 35 9660 0007 0010 1710 2000 0700  oraz Nr 56 9660 0007 0010 1710 2000 0710 prowadzone w Banku 
Spółdzielczym w Siedlcu. 

§ 2. Na rachunki, o którym mowa w § 1, wpłynęły środki w wysokości 612 426,27 zł na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w ramach planu finansowego tego rachunku. 

§ 3. Plan finansowy dochodów otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, przedstawia się jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan finansowy wydatków realizowanych w ramach środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, przedstawia się jak w załączniku Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 91/2023 Burmistrza Zbąszynka z dnia 31 sierpnia 2023 roku. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Burmistrz Zbąszynka 

 
Wiesław Czyczerski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1717,1672 i 2600. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D630B7EF-E8EF-4BB0-BA53-82869B5A46DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Zbąszynka z dnia 29 grudnia 2023 roku
Plan finansowy dochodów otrzymanych z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżącychw
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 1 337,10

75011 Urzędy wojewódzkie 1 337,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 337,10

Fundusz Pomocy - potwierdzenie tożsamości obywateli
Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych
kontaktowych

4,64

Fundusz Pomocy nadanie nurmeru pesel 898,44

Fundusz Pomocy wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej
się o nadanie numeru pesel

434,02

758 Różne rozliczenia 476 648,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 476 648,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

476 648,00

Edukacja dzieci z Ukrainy 476 648,00

801 Oświata i wychowanie 3 718,17

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

3 718,17

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 718,17

Fundusz Pomocowy- podręczniki dla dzieci z Ukrainy 3 718,17

852 Pomoc społeczna 1 219,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 219,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 219,00

Środki z Funduszu Pomocy-posiłki dla dzieci i młodzieży z
Ukrainy

1 219,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 124 184,00

85395 Pozostała działalność 124 184,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

124 184,00

Fundusz Pomocowy art. 13 UoPŚP 40zł 121 736,00

Środki z Funduszu Pomocy-pomoc obywatelom Ukrainy 2 448,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 320,00

85495 Pozostała działalność 1 320,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 320,00

Fundusz Pomocowy-Stypendia i zasiłki szkolne dla
uczniów z Ukrainy

1 320,00

855 Rodzina 4 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 000,00

Fundusz Pomocy Świadczenia rodzinne 4 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D630B7EF-E8EF-4BB0-BA53-82869B5A46DE. Podpisany Strona 1



Razem: 612 426,27

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D630B7EF-E8EF-4BB0-BA53-82869B5A46DE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Zbąszynka z dnia 29 grudnia 2023 roku
Plan finansowy wydatków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżącychw zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 1 337,10

75011 Urzędy wojewódzkie 1 337,10

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

159,14

Fundusz Pomocy - potwierdzenie tożsamości obywateli
Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych
kontaktowych

4,64

Fundusz Pomocy nadanie nurmeru pesel 103,92

Fundusz Pomocy wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej
się o nadanie numeru pesel

50,58

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 383,44

Fundusz Pomocy wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej
się o nadanie numeru pesel

383,44

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

664,59

Fundusz Pomocy nadanie nurmeru pesel 664,59

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

129,93

Fundusz Pomocy nadanie nurmeru pesel 129,93

801 Oświata i wychowanie 493 212,30

80101 Szkoły podstawowe 385 490,65

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

154 411,82

Edukacja dzieci z Ukrainy 154 411,82

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 487,05

Edukacja dzieci z Ukrainy 9 487,05

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

185 348,72

Edukacja dzieci z Ukrainy 185 348,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

36 243,06

Edukacja dzieci z Ukrainy 36 243,06

80104 Przedszkola 44 312,47

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

44 312,47

Edukacja dzieci z Ukrainy 44 312,47

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 500,00

Edukacja dzieci z Ukrainy 10 500,00

80115 Technika 33 639,91

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 000,00

Edukacja dzieci z Ukrainy 6 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

22 725,11

Edukacja dzieci z Ukrainy 22 725,11

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 914,80

Edukacja dzieci z Ukrainy 4 914,80

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 15 551,10

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Edukacja dzieci z Ukrainy 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D630B7EF-E8EF-4BB0-BA53-82869B5A46DE. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 756,38

Edukacja dzieci z Ukrainy 12 756,38

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 794,72

Edukacja dzieci z Ukrainy 2 794,72

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

3 718,17

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 718,17

Fundusz Pomocowy- podręczniki dla dzieci z Ukrainy 3 718,17

852 Pomoc społeczna 1 219,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 219,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 219,00

Środki z Funduszu Pomocy-posiłki dla dzieci i młodzieży z
Ukrainy

1 219,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 124 184,00

85395 Pozostała działalność 124 184,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

120 120,00

Fundusz Pomocowy art. 13 UoPŚP 40zł 120 120,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 400,00

Środki z Funduszu Pomocy-pomoc obywatelom Ukrainy 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00

Środki z Funduszu Pomocy-pomoc obywatelom Ukrainy 48,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 351,74

Fundusz Pomocowy art. 13 UoPŚP 40zł 1 351,74

Środki z Funduszu Pomocy-pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

264,26

Fundusz Pomocowy art. 13 UoPŚP 40zł 264,26

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 320,00

85495 Pozostała działalność 1 320,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 320,00

Fundusz Pomocowy-Stypendia i zasiłki szkolne dla
uczniów z Ukrainy

1 320,00

855 Rodzina 4 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 000,00

Fundusz Pomocy Świadczenia rodzinne 4 000,00

Razem: 625 272,40

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D630B7EF-E8EF-4BB0-BA53-82869B5A46DE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 137/2023 BURMISTRZA ZBĄSZYNKA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


